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STEEL MAT 
SYMBOL pH 

DS-19 - 

 
 Gotowy do użycia preparat do pielęgnacji stali nierdzewnej – gładkiej, matowej oraz 
strukturalnej. Zalecany do zamrażarek, chłodziarek, okapów wentylacyjnych, mebli kuchennych, 
kabin wind oraz wyposażenia np. myjni samochodowych. Preparat zabezpiecza przed wnikaniem 
brudu. Spowalnia proces utleniania czyli naturalnego zużycia tworząc powłokę antykorozyjną, która 
nadaje połysk, a jednocześnie podkreśla kontrast pielęgnowanej powierzchni. Ze względu na 
doskonałą rozlewność nie wymaga polerowania. Może być również stosowany w temperaturach 
ujemnych. Posiada atest PZH nr HŻ/02158/01/2009. 
 
ZASTOSOWANIE: 
- urządzenia i przedmioty ze stali nierdzewnej gładkiej, matowej oraz strukturlanej. 
 
SKŁAD: 
Węglowodory izoparafinowe C11-15 do 50%, węglowodory alifatyczne i cykloparafinowe do 30%, 
polidimetylosiloksan do 20%. 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z kartą charakterystyki niebezpiecznej mieszaniny 
chemicznej. 
Preparat gotowy do użycia - nie rozcieńczać. Nanieść niewielką ilość preparatu na powierzchnię – ze 
spryskiwacza lub bezpośrednio, rozprowadzić równomiernie za pomocą szmatki lub pędzla, 
pozostawić do wyschnięcia, ewentualnie przepolerować. 
Uwaga! Nie stosować preparatu w temperaturze powyżej 25°C, oraz w pobliży ognia. 
 
ZAGROŻENIA: 
Xn – Szkodliwy.  
R10 – Produkt łatwopalny 
R65 – Działa szkodliwie; może powodować uszkodzenie płuc w przypadku połknięcia 
R66 – Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pękanie skóry 
S13 – Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt 
S23 – Nie wdychać rozpylonej cieczy 
S24 – Unikać zanieczyszczenia skóry 
S43 – W przypadku pożaru używać piasek, ziemię, piany, proszki gaśnicze 
S62 – W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów: niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i 
pokazać opakowanie lub etykietę 
S2 – Chronić przed dziećmi 
 
TERMIN WAŻNOŚCI: 
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36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data ważności podana na opakowaniu. 
 

DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznej mieszaniny chemicznej. 
 
Zanieczyszczone opakowanie należy całkowicie opróżnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie 
wodą, którą zużyć tak jak preparat. Puste opakowanie można składować w pojemnikach 
przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do 
utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach 
opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638) z późniejszymi zmianami. 


